DC-DC 模块电源
直流宽输入电压 210-1200VDC
优异的输出短路功能
工业级产品技术设计，国际标准导轨
效率可达 83%
高可靠性，长寿命，三年质保
TH05-V2S05-R 87.5*72*58.7mm     5W 5V/1000mA 100mv
75
TH05-V2S12-R 12V/420mA 78
TH05-V2S24-R 24V/230mA 80
TH10-V2S05-R 87.5*72*58.7mm     10W 5V/2000mA 100mv
75
TH10-V2S12-R 12V/830mA 81
TH10-V2S24-R 24V/450mA 82
TH15-V2S05-R 87.5*72*58.7mm      15W 5V/3000mA 100mv
72
TH15-V2S12-R 12V/1250mA 82
TH15-V2S24-R 24V/625mA 84
TH20-V2S05-R 87.5*72*58.7mm      20W 5V／4000mA 100mv 72
TH20-V2S12-R 12V／1660mA 80
TH20-V2S24-R 24V／830mA 83
温度特性